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LEGO 41443 Friends Samochód
elektryczny Olivii

Cena 74,98 zł

Numer katalogowy 290593626

Kod producenta 41443

Kod EAN 5702016914801

Opis produktu
 
 

LEGO FRIENDS Samochód elektryczny Olivii
NUMER KATALOGOWY: 41443

LINIA:FRIENDS

ILOŚĆ ELEMENTÓW:183

WIEK: 6+

 Zestaw LEGO® Friends Samochód elektryczny Olivii (41443) przypadnie do gustu wszystkim dzieciakom, które troszczą się o planetę. Pozwól im wyruszyć prosto przed
siebie! Zestaw obiecuje wiele godzin przygód w podróży na niby i ucieszy dzieci, które interesują się pojazdami i chcą chronić środowisko. Zabawa w nowoczesnym stylu
Kolorowe elektryczne autko ma miejsca dla minilaleczek Mii i Olivii, a na tylnym siedzeniu może podróżować szczeniak Elliot. W pudełku jest także model stacji
ładowania, który również nawiązuje do ochrony środowiska — ma turbinę wiatrową i panel słoneczny. Teraz jazda samochodem nie musi oznaczać zatruwania powietrza
spalinami! Zabawki z sercem Podaruj maluchom zestaw, który pozwoli im odkryć serię LEGO Friends i nauczyć się, jak uczynić świat czystszym miejscem, gdzie każdy
troszczy się o innych. Zawiera on także znane postacie, z którymi łatwo się identyfikować. Można go też połączyć z dowolnymi klockami LEGO, więc dziecięca
wyobraźnia wejdzie na wysokie obroty!

 

 
 

• LEGO® Friends Samochód elektryczny Olivii (41443) to idealny wybór dla dzieci, które troszczą się o naturę i uwielbiają samochody. Zabawkowe autko do zbudowania
zachęca do opowiadania historii i wymyślania przygód.

• W zestawie LEGO® Friends czekają dwie minilaleczki oraz figurka szczeniaka i samochód do zbudowania. Jest tam także miejsce na piknik i stacja ładowania z
zabawkową turbiną wiatrową.

• Koła elektrycznego autka kręcą się, więc dzieci mogą nim jeździć, a potem zaparkować na stacji ładowania i zakręcić turbiną, aby na niby wytworzyć prąd.

• Zestaw będzie idealnym kreatywnym prezentem na urodziny lub inną wyjątkową okazję dla chłopców i dziewczynek w wieku od 6 lat, którzy chcą żyć nowocześnie i
ekologicznie.

• Wymiary samochodu: ok. 6 cm wysokości i 11 cm długości. Wymiary turbiny wiatrowej: ok. 13 cm wysokości, 9 cm szerokości i 6 cm głębokości.
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